

Hedensted Parken A/S

Merringvej 125

8723 Løsning

CVR-nr. 39 15 71 44

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/05 2023

Haldor Birger Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hedensted Parken A/S
Merringvej 125
8723 Løsning

CVR-nr.: 39 15 71 44
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Rasmus Møller Vesterbye, formand
Flemming Thygesen Wulff
Haldor Birger Hansen

Direktion

Haldor Birger Hansen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, udvikling, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 omkring usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 31.250, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 424.412.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>(12.450)</u>	<u>(8.800)</u>
Bruttoresultat		<u>(12.450)</u>	<u>(8.800)</u>
Finansielle omkostninger		<u>(27.614)</u>	<u>(2.367)</u>
Resultat før skat		<u>(40.064)</u>	<u>(11.167)</u>
Skat af årets resultat	2	<u>8.814</u>	<u>2.457</u>
Årets resultat		<u>(31.250)</u>	<u>(8.710)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(31.250)</u>	<u>(8.710)</u>
		<u>(31.250)</u>	<u>(8.710)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver under udførelse	3	2.189.159	594.015
Materielle anlægsaktiver		2.189.159	594.015
Anlægsaktiver i alt		2.189.159	594.015
Andre tilgodehavender		2.111	22.074
Udskudt skatteaktiv	4	18.999	10.185
Tilgodehavender		21.110	32.259
Likvide beholdninger		150.337	40.294
Omsætningsaktiver i alt		171.447	72.553
Aktiver i alt		2.360.606	666.568

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(75.588)	(44.339)
Egenkapital	5	424.412	455.661
Selskabsdeltagere og ledelse		1.900.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.900.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Anden gæld		27.194	1.907
Kortfristede gældsforpligtelser		36.194	10.907
Gældsforpligtelser i alt		1.936.194	210.907
Passiver i alt		2.360.606	666.568
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	(44.338)	455.662
Årets resultat	0	(31.250)	(31.250)
Egenkapital 31. december 2022	500.000	(75.588)	424.412

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Materielle anlægsaktiver under opførsel omfatter afholdte projektkosninger vedrørende Hedensted Parken.

Der er usikkerhed omkring gennemførelse af projektet og der kan i sagens natur være usikkerhed knyttet hertil, ligesom værdien fremover kan påvirkes af ændringer i lokalplan og de mulige investorers individuelle forhold samt den generelle udvikling i ejendomsmarkedet.

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(8.814)	(2.457)
	<u>(8.814)</u>	<u>(2.457)</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse</u>
Kostpris 1. januar 2022	594.015
Tilgang i årets løb	1.595.144
Kostpris 31. december 2022	<u>2.189.159</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.189.159</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(10.185)	(7.728)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(8.814)	(2.457)
Overført til udskudt skatteaktiv	18.999	10.185
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	0	0
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(18.999)	(10.185)
Overført til udskudt skatteaktiv	18.999	10.185
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	18.999	10.185
Regnskabsmæssig værdi	18.999	10.185

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022	2021	2020	2019	2018
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2022	500.000	500.000	500.000	500.000	0
Tilgang i året	0	0	0	0	500.000
Virksomhedskapital	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2022	31. december 2022	Afdrag	Restgæld
			næste år	efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	200.000	1.900.000	0	1.900.000
	200.000	1.900.000	0	1.900.000